[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.09.2016
	№ 2124

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения или предприятия в Боровичском муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения или предприятия в Боровичском муниципальном районе (далее Положение), утвержденное  постановлением Администрации муниципального района от 26.07.2013 № 1580, изложив пункт 9 в редакции:

«9. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет работодателю:

9.1. Личное заявление с просьбой об участии в конкурсе;

9.2. Копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично при прибытии на конкурс);

9.3.Документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:

копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, заверенные кадровыми службами по месту работы (службы);

копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина, о дополнительном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания;

9.4. Копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

9.5. Копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

9.6. Копии документов воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

па

                                                                             2

9.7. Сведения о доходах за год, предшествующий году участия в конкурсе, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (для руководителей муниципальных учреждений).».

2. Признать утратившими силу:

пункт 1.2 постановления Администрации муниципального района от 09.12.2013 № 2695 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения или предприятия в Боровичском муниципальном районе»;

постановление Администрации муниципального района от 05.08.2016 №1843 «О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения или предприятия в Боровичском муниципальном районе».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина